
ALUNNO/A 

Cognome  

Nome 
 

Nato/a il  
 

A 
 

prov.  cittadinanza 
 

Codice fiscale 
 

D
A

T
I 

A
N

A
G

R
A

F
IC

I 

Classe e sezione 
 

INDIRIZZO (Via, Fraz.,Piazza) N. civico CAP COMUNE DI RESIDENZA PROV. 

 

     
 

 

 COMPOSIZIONE NUCLEO FAMILIARE DELL’ALUNNO/A 

 
COGNOME E NOME CODICE FISCALE 

DATA DI 
NASCITA 

COMUNE DI NASCITA 
RAPPORTO DI 
PARENTELA 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      
 

COMUNICAZIONI SCUOLA - FAMIGLIA 

E MAIL sulla quale ricevere comunicazioni relative all’alunno/a 
 

TELEFONO  CELLULARE  

 


